In festo S. Matthæi.

V. At Iesus hominem sedentem in telonio, &c. Relucet, & Christi mi ericordis, & Matthæi promptissimus diligentia. Clemente a Christi, quia vidit, T. 4. D. 3. n. 4. T. 5. D. 13. n. 3. Honinem, & non iniquitatem. T. 4. D. 3. n. 4. In telonio, occasione peccati. T. 5. D. 7. n. 2. Sedentem, id est vulnera peccati negligentem. D. 6. D. 9. Matthæi diligentia, quæ voci respondit Sargenti. T. 5. D. 22. n. 8. T. 6. D. 20. n. 10. & statim Securus. T. 4. D. 20. Vid. Inspirationem. Tom. I. Taut.

Festa Octobris.

In festo Rosarij Virginis.

I. Beatus ventris. Ita salutatio ex laudibus, quæ ex floribus coalescit: in qua purpurantes violæ, mandala lilia, unilique rosæ micant pro diversitate magnificentiorum. T. 6. D. 18.

II. Beatus ventris. Et etiam beati, qui laudant: igitur incumbit rependere gratias, ubi memoria lactu charitatum Virginis Matris uberibus, voluntas diligit, & intellectus, quæ dignè diligitur, agnoscit. ib.

III. Benedictus fructus Angelicæ salutationis: etiam qui loqui ut rosas, habet bellas, & qui profert labijs flores, videt in celo convertos in margaritâs. ibid.

IV. Beati, qui audiunt, & custodiunt. Hæc est norma, qua incedit iudicium salutaris angelicæ, mirum, lex condita, quandoquidem non laudat, qui tantum laudat; nec salutat, qui salutat. ibid.

In festo S. Francisci.

I. Abscondisti hæc: Quæ? Facus relictus est loci, quem accipit alter: ait Bernard. scim. 3. de Verb. Ipsi. Quid, hic alter? Franciscus, qui nascus, propter sui obnegationem. T. 2. D. 4. n. 10. D. 5. n. 10. T. 6. D. 4. D. 5. voluntariam pauperiem. T. 1. D. 5. n. 8. D. 6. n. 6. & extimiam charitatem. T. 5. D. 11. n. 10. D. 16. D. 20. n. 15.

II. Abscondisti, & revelasti. In Franciscus abscondit erat Deus, & revelatus est in Franciscus. T. 5. D. 20.

In festo S. Teresæ.

I. Reliquæ virginis occurrunt Sponso. Vel volare Teresæ v debator pium: & quia magis ac magis saugebat de perfectione. T. 1. D. 9. T. 4. D. 19. & quia nunquam habuit modum in charitate. T. 3. D. 11.

II. Non ut reliquæ Teresæ est. Reliquæ vivunt delicijs, moriuntur dolibus. Vigi ipsona Teresæ delicijs obit, doloribus vivit. T. 1. D. 8. T. 5. D. 13. n. 11.

III. Acceptis lampadibus. Lampades Teresæ lampades ignis: ideo n illa amor languor, amor felicitis, & causa mortis. T. 5. D. 16.

In festo Arofi Simonis, & Iudæ.

I. Hæc mando vobis, ut diligatis invicem. Exa dè impleverunt miserum. Amiserunt vitam, ut miferes haberent. T. 5. D. 20. n. 23. & per re voluerunt, ac illi peccent. D. 11.

II. Non solum dilexerunt, sed sicut ille dilexit: vel illi morturi, vel infantes: & in exhibitionem charitatis non invecantur à quibus moriebantur, sed pro quibus. T. 5. D. 4. Non quod erant ingrati, sed quod fieret accepti. T. 2. D. 21.